
GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2024 ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.274

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
Secretaria de Estado da Cultura

<#ABC#456719#1#528313>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 3/2024 - SECULT/GO
PROCESSO N° 202400005005629 - Contratação SISLOG 104277

AMPLA PARTICIPAÇÃO: LOTES 1 e 2
COTA RESERVADA PARA ME/EPP: LOTE 3

EXCLUSIVA PARA ME/EPP: LOTE 4

O Estado de Goiás, por intermédio da SECULT - SECRETARIA 
DE ESTADO DA CULTURA torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará procedimento na modalidade Pregão 
Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, nos termos do Art. 
75, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na 
forma do Decreto Estadual nº 10.211, de 06 de fevereiro de 2023.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais 
gráficos, envolvendo materiais impressos, uniformes, dentre 
outros que serão utilizados para a divulgação e cobertura dos 
eventos e festivais culturais da Secretaria de Estado da Cultura.
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 15/05/2024.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá 
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de 
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará, 
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta 
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário 
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.
Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de 
Referência e demais documentos da contratação encontram-se 
disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br e https://www.
administracao.go.gov.br/. Maiores informações pelo telefone: (62) 
3201-4623 e/ou e-mail: comprasgovernamentais.secult@goias.gov.
br

Torna-se sem efeito o AVISO DE LICITAÇÃO publicado na 
edição 24.274, pág. 43/44, de 26/04/2024.

MARIA GORETE DA SILVA
Agente de Contratação

<#ABC#456719#1#528313/>

Protocolo 456719

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#456756#1#528357>

EXTRATO DO COMUNICADO 009/2024
EDITAL Nº 041/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana 
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a 
realização do SORTEIO DOS ENDEREÇOS das famílias aprovadas 
para as unidades habitacionais referente ao EDITAL 041/2023 - 
AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, 
para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 28 (vinte 
e oito) unidades habitacionais de interesse social no município 
de Ipameri - GO, destinadas às famílias residentes no referido 

município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário 
mínimo, além de preencherem os demais requisitos constantes no 
edital de seleção em questão, cuja íntegra se encontra disponível 
para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.
go.gov.br/.
O sorteio realizar-se-á no dia 29 de abril de 2024, às 09h30, de 
forma online e será transmitido através do Youtube e Facebook da 
AGEHAB: www.youtube.com/@agehabgoias e www.facebook.com/
agehabgoias/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#456756#1#528357/>

Protocolo 456756
<#ABC#456757#1#528360>

EXTRATO DO COMUNICADO 007/2024
EDITAL Nº 042/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana 
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a 
realização do SORTEIO DOS ENDEREÇOS das famílias aprovadas 
para as  unidades habitacionais referente ao EDITAL 042/2023 - 
AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, 
para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 29 (vinte 
e nove) unidades habitacionais de interesse social no município 
de Ipameri - GO, destinadas às famílias residentes no referido 
município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário 
mínimo, além de preencherem os demais requisitos constantes no 
edital de seleção em questão, cuja íntegra se encontra disponível 
para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.
go.gov.br/.
O sorteio realizar-se-á no dia 29 de abril de 2024, às 09h, de 
forma online e será transmitido através do Youtube e Facebook da 
AGEHAB: www.youtube.com/@agehabgoias e www.facebook.com/
agehabgoias/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#456757#1#528360/>

Protocolo 456757
<#ABC#456758#1#528361>

EXTRATO DO COMUNICADO 006/2024
EDITAL Nº 042/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de 
Habitação S/A - AGEHAB, torna público o RESULTADO CONTENDO 
A LISTA DE CANDIDATOS VALIDADOS E HOMOLOGADOS 
referente ao EDITAL 042/2023 - AGEHAB que trata do procedimento 
e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos 
ao sorteio de 29 (vinte e nove) unidades habitacionais de interesse 
social no município de Ipameri - GO, destinadas às famílias 
residentes no referido município e que possuam renda mensal bruta 
de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem os demais 
requisitos constantes no edital de seleção em questão, cuja íntegra 
se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#456758#1#528361/>

Protocolo 456758
<#ABC#456759#1#528362>

roberto.dias
Destacar


		diariooficial@goias.gov.br
	2024-04-26T22:14:57-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




